Zitanie.

Sancte antoni	or
Sancte bernardine	or
Sancte dominice	or
Oes sancti monachi teremite	orat.
Oes sancti sacerdotes t leuite	orat.
Sancta maria magdalena	or
Sancta agnes	or
Sancta lucia	or
Sancta cecilia	or
Sancta agatha	or
Sancta catharina	or
Sancta clara	or
Oes sancte virginces t vidue	orat.
Oes scri t sc̄tē dei.intercedite pro nobis.	
Propitius esto.parce nobis domine.	
Propitius esto.exaudi nos domine.	
A b omni malo.libera nos domine.	
A b omni peccato.libera nos domine.	
A b ira tua.li.nos dñe.	
A b subitanea t im-	
prouisa morte.li.nos dñe.	
A b iſidijs diaz	
boli.li.nos dñe.	
A b ira t odio t omni ma-	
la volūtate.li.nos dñe.	
A b spū fornicatiōis	
libe.nos.	
A b fulgure t rēpestare.lib.nos.	
A morte pperua.li.	
Per mysteriū sc̄tē in-	
carnatiōis tue.li.	
Per aduētiū tuū di.	
Per	
natiuitatē tuā.li.	
Per baptismi t sanctiū	
ieiuniū tuū.li.	
Per crucē t passionē tuā.li.	
Per mortē t sep ulturā tuā.li.	
Per sc̄tām	
resurrectionē tuā.li.	
Per admirabilē ascē-	
sionē tuā.li.	
Per aduētiū spiritus sancti pa-	
racleti.li.	
In die iudicij.li.	
Per eccatores te-	

rogamus audi nos. **D** e nobis parcas. te
 rogamus audi nos. **D**e nobis indulgeas.
 te. **D**e ad verā penitentiā nos perducere
 digneris. te roga. **D**e ecclesiam tuā sanctā
 regere et conseruare digneris. te rogo. **D**e dō
 num apostoliciū et oēs ecclesiasticos ordī
 nes in sancta religiōe cōseruare digneris.
 te roga. **D**e regibus et principib⁹ christia
 nis pacē et verā concordiam donare digne
 ris. te roga. **D**e nosmetipso in tuo sancto
 seruicio confortare et conseruare digneris.
 te roga. **D**e mentes nostras ad celestia de
 fideria erigas. te roga. **D**e omnibus bene
 factoribus nostris semper eterna bona retrī
 buas. te roga. **D**e anūmas nostras fratru⁹
 propinquorū et benefactorū nostrowm ab
 eterna damnatione eripiās. te rogo. **D**e fruct⁹
 terre dare et conseruare digneris. te roga.
De omnibus fidelib⁹ defunctis requiem
 eternā donare digneris. te rogo. **D**e nos ex
 audiē digneris. re. **E** illi de te rogam⁹ au
 di nos. **H**gnus dei qui tollis peccata mū
 di. parce nobis dñe. **H**gnus dei qui tollis
 peccata mundi. eraudi nos dñe. **H**gnus
 dei qui tollis peccata mundi. miserere no
 bis. **C**hriste audi nos. **C**hriste eraudi
 nos. Kyrie el. Christe el. Kyrie el. pater nř.
 secreto. Et ne nos. **R**. Sed libera. **D**ā.
Deus in adiutoriū meū intende: dñe
 ad adiuvandū me festina. **O** dfun
 dantur et reucreantur qui querunt animā

o

Litanie.

meā. **H**uertātur retrosum! t erubescant
qui volunt mīhi mala. **H**uertātur statim
erubescentes qui dicunt mīhi euge euge.
Erulent t letentur in te oēs qui querunt
te t dicant semp magnificetur dñs: qui di-
ligunt salutare tuum. **A**go vero egenus t
paup suūt deus adiuua me. **H**diutor me?
t liberator meus es tu; dñe ne moreris.
Saluos fac seruos tuos. **R.** Deus meus
sperātes in te. **V.** Esto nobis dñe turris for-
titudinis. **R.** A facie inimici. **V.** Nihil profi-
ciat inimicus in nobis. **R.** Et filius iniqui-
tatis nō apponat nocere nobis. **V.** Dñe nō
sin peccata nostra facias nobis. **R.** Neq
sm iniuitates nostras retribuas nobis.
V. Orem pro papa nostro. **R.** **D**ñs cō-
feruet eum t vivifiet eum t beatum faciat
eum in terra; t non tradat eū in animā in-
micorū enus. **V.** Oremus pro benefactori-
bus nostris. **R.** Retribuere dignare domi-
ne omnibus nobis bona facientibus: pro-
pter nomen sanctū tuū vitam eternā amē.
V. Oremus pro fidelib defunctis. **R.** Re-
quiem eternā dona eis domine: t lux per-
petua luceat eis. **V.** Requiescat in pace. **R.**
Amen. **V.** pro fratribus nostris absentib.
R. Saluos fac seruos tuos deus me? spe-
rantes in te. **V.** Oditte eis domine auxiliū
de sancto. **R.** Et de sion tuere eos. **V.** Do-
mine exaudi orationem meam. **R.** Et clā-
mor meus ad te veniat. **O**ra no.

Deus cui proprium est misereri semper et parcere suscipe deprecationem nostram ut nos tuos famulos tuos quos delictorum catena costringit: miseratione pietatis absoluat. **Oratio.**

Exaudi quossumus domine supplicium preces et confidentium tibi parce peccatis: ut pariter nobis indulgentiam trebueras benignus et pacem. **Oratio.**

Ineffabilem nobis domine misericordiam tuam clementer ostende: ut simul nos et a peccatis omnibus exuas: et a penitentias quas pro his mereamur eripiias. **Oratio.**

Deus quia culpa offenderis: penitentia placaris: preces propter tua supplicantis propiti: respice: et flagella tue iracundie: que pro peccatis nostris mereamur auerte. **Oro.**

Onipotens sempiterne deus: misericordere famulo tuo pape nostro. Ne. et dirigere cum semper tua clementiam in viam salutis eternam: ut te donante tibi placita cupias: et tota virtute perficias. **Oratio.**

Deus a quo sancta desideria: recta confilia et iusta sunt opera: da seruis tuis illam quam mundus dare non potest pacem: ut et corda nostra mandatis tuis dedicas: et hostium sublata formidine tempora sint tua protectione tranquilla. **Oratio.**

Reigne sancti spiritus reges nostros et cor nostrum domine: ut tibi casto corde seruum: et mundo corde placcamus. **Oro.**

Collecte.

Fidelium deus omnium conditor et
redemptor: animabus famulorum fa-
mularumque tuarum: remissionem cunctoz
rum tribue peccatorum: ut indulgentiam
quam semper optauerunt: pijs supplicatio-
nibus consequantur.

Oratio.

Hletiones nostras quesumus domine
aspirando preueniri et adiuuando pro-
sequere: ut cuncta nostra oratio et operatio
a te semper incipiatur et per te cepta finiat. Oratio.

Omnipotens semperne deus: qui vi-
uorum dominaris simul et mortuorum
omniumque misereris: quos tuos fide et opes
re futuros esse prenoscis: te suppliciter ex-
oramus: ut pro quibus effundere preces de-
creuimus: quosque vel presens seculum ad-
huc in carne retinet: vel futurum iam exu-
tos corpore suscepit: intercedentibus om-
nibus sanctis tuis pietatis tue clementia:
omnium delictorum suorum veniam con-
sequantur. Per dominum nostrum. Domine exaudi orationem meam. Et clau-
mor meus ad te veniat. Benedic et cu-
stodiat nos omnipotens pater et filius et
spiritus sanctus. Amen. Fidelium ani-
me per misericordiam dei requiescant in
pace. Amen.

Incepit officium mortuorum. Ad vespe-
ras. A. Placebo domino. Psalmus.

Dilexi quoniam exaudiens dominus: vocem orationis meae. **O** uia inclinavit aurem suam mihi: et in diebus meis invocabo. **C**ircundederunt me dolores mortis: et pericula inferni inuenierunt me. **T**ribulationem et dolorem inueni: et nomen domini inueniam. **O** domine libera animam meam: misericors dominus et iustus et deus noster miseretur. **A**custodiens parvulos dominus humiliatus sum et liberauit me. **C**onuertere animam meam in requiem tuam: quia dominus benefecit tibi. **Q**ui acripuit animam meam de morte: oculos meos a lachrymis: pedes meos a lapsu. **P**lacebo domino: in regione viuorum. **R**equiem eternam dona eis domine: et lux perpetua luceat eis. **A**n placebo domino in regione viuorum, **A**n heu mihi.

psalmus.

Ad dominum cum tribularer clamaui: et exaudiuit me. **D**omine libera animam meam a labiis iniquis: et a lingua dolosa. **Q**uid detur tibi aut quid apponatur tibi ad linguam dolosam. **E**agit te potentis acutus: cum carbonibus desolatoris. **H**eu mihi quod incolatus meus prolongatus est: habitaui cum habitantibus cedar multum inscola fuit anima mea. **Q**um his qui oderunt pacem eram pacificus: cum loquebar illis

o iii

Officium mortuorum.

impugnabat me gratis. **B**equie eternam.
An. Deum mihi quia incolatus meus protegatus est. **A**n. Dominus custodit. **P**salmus.

Leuani oculos meas in modestis: unde
veniet auxiliū mihi. **H**uxiliū meū a
dōno: qui fecit celiū & terrā. **D**on det in com
motionē pedē tuū: neq; dormitet qui custo
dit te. **A**cce nō dormitabit neq; dormiet: q
custodit israel. **D**omn̄s custodit te dōm̄s prote
ctio tua: super manū dexterā tuā. **P**er diē
sol nō vret te: veq; luna per noctem. **D**omn̄s
custodit te ab omni malo: custodiat animam
tuā domin⁹. **D**omn̄s custodiat introitū tuū
& exitum tuū: ex hoc nunc & usq; in seculū.
Bequie. **A**n. Dominus custodit te ab omni ma
lo custodiat animam tuā dōm̄s. **A**n. Si iniqui
tates. **P**ro. De profundis. fol. cij. **A**n. Si
iniquitates obseruaueris dñe: domine q;s
sustinebit. **A**n. Opera. **P**salms.

Confitebor tibi dñe i toto corde meo:
qm̄ audisti verba oris mei. **M** in spe
etu angelorū psallā tibi adorabo ad templū
sanctū tuū & cōfitebor nomini tuo. **S**uper
mitta tua & veritate tua: qm̄ magnificasti su
per omne nomen sanctū tuū. **M** in qua cū q;s
die īuocauero te exaudi me: multiplicabis
in anima mea virtutē. **C**ōfiteant̄ tibi dñe
oēs reges terre: quia audierūt omnia verba
oris tui. **E**t cantent in vijs' domini: quo
niam magna est gloria dñi. **O** m̄ exaltus
dñs & humilia respicit: & alta a lōge cognoscit.

scit. **C**i ambulauero in medio tribulatiōis
viuificabis me: et super irā inimicorū meorū
extendisti manū tuā: et saluū me fecit dexte-
ra tua. **D**ñs retribuer p̄ me dñe misericor
dia tua in seculū: opera manū tuarum ne
despicias. **B**eatiē eternā. **Aii.** Opera ma-
nuī tuarum dñe ne despicias. **A**udiui vo-
cē de celo dicētē mihi. **R.** Beati mortui qui
in dño moriuntur. **Aii.** Omne quod dat.

Cantus beate Marie.

Magnificat aia mea dñm. **E**xulta
uit spirit⁹ me⁹: in deo salutari meo.
Quia resperit humilitatē ancille sue: ecce
enim ex hoc beatam me dicent oēs gñatio-
nes. **Q**uia fecit mihi magna q̄ potens est:
et sanctū nomē eius. **A**t misericordia eius
a progenie in progenies: timentibus eum.
Hecit potentia in brachio suo: dispersit su-
perbos mente cordis sui. **D**eposuit poten-
tes de sede: et exultauit hūiles. **A**suriētes
impleuit bonis: et diuites dimisit inanes.
Suscepit israel pue⁹ suū: recordatus misé-
ricordie sue. **S**icut locut⁹ est ad patres no-
stros abraham et semini eius in secula. **R.**
quiem eternam. **Aii.** Omne quod dat mihi
pater ad me veniet: et eum qui venit ad me
nō eiſiam foras. Pater noster. **P**salmus.

Dauda anima mea dñm: laudabo do-
minū in vita mea: psallā deo meo q̄
diu fuero. **D**olite cōfidere in principib⁹:
in filijs hominum in quibus non est salus.

o iij

Officium mortuorum.

Exibit spiritus eius et reuertetur in terram suam: in illa die peribunt omnes cogitationes eorum. **B**eatutus cuius deus iacob adiutor eius spes eius in domino deo ipius qui fecit celum et terram: mare: et omnia que in eis sunt. **D**omi custodit veritatem in seculum: facit iudicium iniuriam patientibus dat escam esurientibus. **D**omini soluit compeditos: domini illuminat cecos. **D**omini erigit elisos: dominus diligit iustos. **D**omini custodit aduenas pupillum et viduam suscipiet: et vias peccatorum disperdet. **R**egnabit domini in secula deus tuus sicut in omni generatione et generatione. **R**eQUIÉ eternā. **R**eQUIESCAT in pace. **R**e. Amen. **D**ñe exaudi orationem meā. **R**e. Et clamor meus ad te veniat. **O**ratio.

Deus qui inter apostolicos sacerdotes famulos tuos pontificali seu sacerdotali dignitate vigere: presta quod sumus: ut eorum quoque perpetuo aggregetur consortio. **O**ratio.

Deus venie largitor: et humane salutis auctor: quesumus clementiam tuam: ut nostre cōgregationis fratres sorores: propinquos: et benefactores nostros: qui ex hoc seculo transferunt beatam maria semper virginem intercedēte cum omnibus sanctis suis ad perpetue beatitudinis consortium peruenire concedas. **O**ratio.

Hoc delūi deus omnium conditor et redemptor: et tantum ab eis famulorum famularumque

tuariū: remissionē cunctoꝝ tribue peccato
rū: vt indulgentiā quā semper optauerūt
piis supplicationibꝫ cōsequant̄. Per dñs.

C. Ad manutinas. In uitarouī. Regē cui
oīa viuunt. Venite adoremus. **p̄iamus.**

Denite exultemus dño: iubilemus
deo salutari nostro: preoccupemus
faciē eius in cōfessione: ⁊ in psalmis iubil
emus ei. Regē cui oīa viuunt. **Q**uoniam
deus magnus dñs et rex magnus super
oēs deos: quoniā nō repellet dñs plebem
suā: qz in manu eius sunt oēs fines terre: ⁊
altitudines montium ipse cōspicit. Venite
adoremus. **Q**uoniā ipſi⁹ est mare ⁊ ipse
fecit illud: ⁊ aridā fundauerūt manus ei⁹:
venite adoremus et p̄cidamus ante deū:
ploremus coram dño qui fecit nos: qz ipse
est dñs de⁹ noster: nos aut̄ populus eius
⁊ oues pascue eius. Regē cui. **H**odie si vo
cem eius audieritis: nolite obdurare cor
da vestra: sicut in exacerbatione secūdum
diē tētationis in deserto ubi tētauerūt me
patres vestri: probauerūt ⁊ viderūt opera
mea. Venite adore. **Q**uadraginta annis
primus fui generationi huius: et dixi semp
hi errat corde: ipſi vero non cognoverunt
vias meas: quibus iuraui in ira mea: si ins
troibūr in requiē meā. Regē cui oīa viuunt.
Bequiē eternam dona eis dñe: ⁊ lux per
petua luceat eis. Regē cui omnia viuunt.
Venite adoremus. **Añ.** Dirige. **p̄iamus.**